令 和 ７ 年 ７ 月 ３ 日

入札参加予定者 様

鳥取港湾事務所長 小屋 隆志

鳥取港港湾衛生調査業務委託の質問回答書について

このことについて、入札説明書に基づき、下記のとおり閲覧に供します。

記

質問回答書（その１）

業 務 名 鳥取港港湾衛生調査業務委託

入札予定日 令和７年７月２３日（水）

提出年月日 令和７年６月２７日（金）

質問事項 回  答

1.  2.入札参加資格の（5）についてです。

技術士（環境部門（建設環境））とありま

すが、環境部門ではなく建設部門ではないで

しょうか。

2.  6.入札参加に要求される事項（1）について

です。

 事前提出物の提出期限において日付と曜日

が一致していません。正しい提出期限をご提

示願います。

1.  技術士（環境部門（建設環境））は誤りであり、

正しくは技術士（建設部門（建設環境））のため、

入札にあたっては技術士（建設部門（建設環境））

として入札に参加してください。

2. 事前提出物の提出期限7/10（金）は誤りで

あり、正しくは7/10（木）のため、事前提出

物は7/10（木）までに提出してください。